
 

 

DECRETO Nº 47.197, DE 01/10/2024. 

 

 

REVOGA O DECRETO Nº 9.526, DE 12/12/2000.   

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 9.526, de 12/12/2000, que autorizou a 

proceder nos assentamentos da Servidora JANAENNE ROSA ROSSONI, Matrícula nº 

1868.01, a averbação do tempo de contribuição de 01(um) ano, 08 (oito) meses e 23 (vinte 

e três) dias, conforme Processo IPASMA nº 200/2024. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de outubro de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500380034003500340038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-02T14:03:52-0300




